

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	โครงการวางท่อระบายน้ำ ขนาด 0.60 เมตร พร้อมบ่อพัก		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำหมู่บ้านดวงประทีป หมู่ที่ 7 วางท่อคสล.ขนาด Ø 0.60 เมตร พร้อมบ่อพัก ยาว 455 เมตร ตำบลโคกไม้ลาย		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	โคกไม้ลาย	อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี พร้อมไปโครงการ (รายละเอียดตามแบบที่ อบต.กำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / แบบเลขที่ 0
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการวางท่อระบายน้ำหมู่บ้านดวงประทีป หมู่ที่ 7 วางท่อคสล.ขนาด Ø 0.60 เมตร พร้อมบ่อพัก ยาว 455 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโคกไม้ลาย / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกไม้ลาย		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	01 พฤษภาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					921,136.26	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								921,136.26	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 921,136.26 บาท ต่อ 1 หน่วย

นริศ ขาวผ่อง

01 พฤษภาคม 2567 10:35:46

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	<b>งานโครงสร้างวิศวกรรม</b>								
	- รื้อถอนพื้น ค.ส.ล.วางบนดิน	568.750	ตร.ม.	0.00	0.00	84.59	48,110.56	48,110.56	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ ( 240 กก/ตร.ชม.)	85.310	ลบ.ม.	1,915.89	163,444.57	327.00	27,896.37	191,340.94	
	- เหล็กตะแกรงสำเร็จรูปขนาด Ø 4 มม. @ 0.20 ×0.20 ม.	568.750	ตร.ม.	33.64	19,132.75	5.00	2,843.75	21,976.50	
	- ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø 0.60 เมตร	409.500	ท่อน	1,088.73	445,834.93	188.00	76,986.00	522,820.93	
	- ค่าบ่อพัก ค.ส.ล. สำเร็จรูป + ฝาคอนกรีต	45.500	บ่อ	2,299.28	104,617.24	0.00	0.00	104,617.24	
	- ท่อ PVC Ø 2"	7.000	ท่อน	171.03	1,197.21	0.00	0.00	1,197.21	
	- งานผสมและเทคอนกรีต	66.680	ลบ.ม.	0.00	0.00	466.00	31,072.88	31,072.88	
	<b>รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม</b>	-	-	5,508.57	734,226.70	1,070.59	186,909.56	921,136.26	
<b>รวมค่าวัสดุ และแรงงาน</b>								<b>921,136.26</b>	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำหมู่บ้านดวงประทีป หมู่ที่ 7 วางท่อคสล.ขนาด Ø 0.60 เมตร พร้อมบ่อพัก ยาว 455 เมตร ตำบลโคกไม้ลาย

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล โคกไม้ลาย อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี พร้อมไปโครงการ (รายละเอียดตามแบบที่ อบต.กำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / แบบเลขที่ 0

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการวางท่อระบายน้ำหมู่บ้านดวงประทีป หมู่ที่ 7 วางท่อคสล.ขนาด Ø 0.60 เมตร พร้อมบ่อพัก ยาว 455 เมตร

องค์การบริหารส่วนตำบลโคกไม้ลาย / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกไม้ลาย

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 01 พฤษภาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

นริศ ขาวผ่อง

01 พฤษภาคม 2567 10:35:46

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	โครงการวางท่อระบายน้ำ ขนาด 0.60 เมตร พร้อมบ่อพัก		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำหมู่บ้านดวงประทีป หมู่ที่ 7 วางท่อคสล.ขนาด Ø 0.60 เมตร พร้อมบ่อพัก ยาว 455 เมตร ตำบลโคกไม้ลาย อำเภอมืองปราจีนบุรี		
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดปราจีนบุรี พร้อมป้ายโครงการ (รายละเอียดตามแบบที่ อบต.กำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการวางท่อระบายน้ำหมู่บ้านดวงประทีป หมู่ที่ 7 ตำบลโคกไม้ลาย อำเภอเมืองปราจีนบุรี		
แบบเลขที่	วางท่อคสล.ขนาดØ 0.60 เมตร พร้อมบ่อพัก ยาว 455 เมตร 0		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกไม้ลาย / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกไม้ลาย		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	01 พฤษภาคม 2567	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการวางท่อระบายน้ำ ขนาด 0.60 เมตร พร้อมบ่อพัก	921,136.26	1.3070	1,203,925.09	
รวมค่าก่อสร้าง				1,203,925.09	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน

บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

1,203,925.09

บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	โครงการวางท่อระบายน้ำ ขนาด 0.60 เมตร พร้อมบ่อพัก
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำหมู่บ้านดวงประทีป หมู่ที่ 7 วางท่อคสล.ขนาด Ø 0.60 เมตร พร้อมบ่อพัก ยาว 455 เมตร ตำบลโคกไม้ลาย อำเภอมะนัง จังหวัดน่าน
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดน่าน พร้อมป้ายโครงการ (รายละเอียดตามแบบที่ ๑๒๓๔) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการวางท่อระบายน้ำหมู่บ้านดวงประทีป หมู่ที่ 7 ตำบลโคกไม้ลาย อำเภอมะนัง จังหวัดน่าน
แบบเลขที่	วางท่อคสล.ขนาดØ 0.60 เมตร พร้อมบ่อพัก ยาว 455 เมตร 0
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกไม้ลาย / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกไม้ลาย
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 01 พฤษภาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			<b>รวมค่าก่อสร้าง</b>	<b>1,203,925.09</b>	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,203,925.09 บาท ต่อ 1 หน่วย

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำหมู่บ้านดวงประทีป หมู่ที่ 7 วางท่อคสล.ขนาด Ø 0.60 เมตร พร้อมบ่อพัก ยาว 455 เมตร ตำบลโคกไม้ลาย อำเภอเมืองปราจีนบุรี		
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดปราจีนบุรี พร้อมป้ายโครงการ (รายละเอียดตามแบบที่ อบต.กำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการวางท่อระบายน้ำหมู่บ้านดวงประทีป หมู่ที่ 7 ตำบลโคกไม้ลาย อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี		
แบบเลขที่	วางท่อคสล.ขนาดØ 0.60 เมตร พร้อมบ่อพัก ยาว 455 เมตร 0		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกไม้ลาย / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกไม้ลาย		
แบบ พร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	01 พฤษภาคม 2567	

นริศ ขาวผ่อง

( นริศ ขาวผ่อง )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กัญญาภัค บุญมานิตย์

( กัญญาภัค บุญมานิตย์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

กนกวรรณ รักหน้าที่  
( กนกวรรณ รักหน้าที่ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

นริศ ขาวผ่อง

01 พฤษภาคม 2567 10:35:46

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำหมู่บ้านดวงประทีป หมู่ที่ 7 วางท่อคสล.ขนาด Ø 0.60 เมตร พร้อมบ่อพัก ยาว 455 เมตร ตำบลโคกไม้ลาย		
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี พร้อมป้ายโครงการ (รายละเอียดตามแบบที่ อนุมัติ.กำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ตำบลโคกไม้ลาย อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี		
แบบเลขที่	0		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกไม้ลาย องค์การบริหารส่วนตำบลโคกไม้ลาย		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	01 พฤษภาคม 2567	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการวางท่อระบายน้ำ ขนาด 0.60 เมตร พร้อมบ่อพัก จำนวน 1.000 หลังละ 1,203,925.09 บาท	1,203,925.09	
สรุป	ราคากลาง ราคากลาง (..... หนึ่งล้านสองแสนสามพันเก้าร้อยยี่สิบห้าบาทเก้าสตางค์ .....) )	1,203,925.09	

นริศ ขาวผ่อง

01 พฤษภาคม 2567 10:35:51

หน้า 1 จาก 1

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำหมู่บ้านดวงประทีป หมู่ที่ 7 วางท่อคสล.ขนาด Ø 0.60 เมตร พร้อมบ่อพัก ยาว 455 เมตร ตำบลโคกไม้ลาย		
	อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี พร้อมป้ายโครงการ (รายละเอียดตามแบบที่ อบต.กำหนด) ด้วยวิธีประกวราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการวางท่อระบายน้ำหมู่บ้านดวงประทีป หมู่ที่ 7 วางท่อคสล.ขนาดØ 0.60 เมตร พร้อมบ่อพัก ยาว 455 เมตร		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	โคกไม้ลาย	อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี
แบบเลขที่	0		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกไม้ลาย / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกไม้ลาย		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 01 พฤษภาคม 2567		

นริศ ขาวผ่อง

( นริศ ขาวผ่อง )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กนกวรรณ รักหน้าที่  
( กนกวรรณ รักหน้าที่ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

กัญญาภัค บุญมานิตย์  
( กัญญาภัค บุญมานิตย์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง